VIG SERVICES SHQIPERI Sh.p.k.
Pasqyra e performances pér vitin e mbyllur mé 31 dhjetor 2017
(Shumat jané té shprehura né LEKE, pérvegse kur pércaktohet ndryshe)

Shénime 2017 2016
Té ardhurat 12 51,616,360 81,694,972
Shpenzimet e personelit 13 (13,931,341) (56,251,834)
Shpenzime administrative 14 (32,651,821) (20,401,824)
Amortizimi dhe zhvlergsimi 6,7 (3,678,781) (3,111,908)
Fitim nga veprimtaria kryesore 1,354,417 1,929,406
(Humbjet)/fitimi neto nga kursi i kémbimit 14 (41,871) 80,043
Fitimi para tatimit 1,312,546 2,009,449
Shpenzime pér tatim fitimin 15 (1,150,720) (385,947)
Fitimi pér vitin 161,826 1,623,502

Pasqyra e performances duhet té lexohet sé bashku me shénimet shpjeguese né faget 6 deri 16 té cilat jané
pjesé pérbérése e pasqgyrave financiare.



